



Gdańsk, 06.02.2012r.

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Dotyczy:

Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na

Dostawa artykułów promujących projekt pod nazwą - Laboratorium innowacyjnych technologii elektroenergetycznych i integracji odnawialnych źródeł energii LINTE^2 - ZP/24/014/D/12

Zamawiający Politechnika Gdańska Wydział Elektrotechniki i Automatyki informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Pzp (Dz.U. z dnia 25.06.2010 nr 113 poz.759 z póź. zmianami), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

W punkcie IV specyfikacji piszą państwo, że zamawiane przedmioty należy dostarczyć w terminie 14 dni od momentu podpisania umowy. Natomiast w punkcie III, podpunkt 6 specyfikacji stwierdzają państwo, że wykonawca ma 3 dni na przedstawienie projektów od momentu podpisania umowy, a następnie zamawiający kolejne 2 dni na ich zweryfikowanie i propozycji.

- Rozumiemy, że w ogólnym założeniu zostaje ok. 8-9 dni na realizację zamówienia od momentu zatwierdzenia poprawek przez państwa?

Odpowiedź

Tak, Wykonawcy pozostaje około 8-9 dni na wykonanie oznakowania produktu zgodnie z projektem zatwierdzonym przez Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że zgodnie z SIWZ, Zamawiający wymaga dostarczenia przedmiotów zamówienia w terminie **do 14 dni** od dnia podpisania umowy na dostawę artykułów oraz że przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się kryterium ceny wykonania zamówienia oraz **kryterium terminu** wykonania zamówienia.

Pytanie nr 2

W punkcie III, podpunkt 4, 1) piszą państwo, że „Na obudowie ładowarki słonecznej należy umieścić – metodą tampondruku lub inną równorzędną – wymagane logotypy w wersji monochromatycznej.” Natomiast w punkcie III, podpunkt 7 piszą państwo „przy czym logotyp 2) należy stosować w formie podstawowej”.

- Logotyp POIG w wersji podstawowej jest przedstawiony w pełnej wersji kolorystycznej, więc w jakiej wersji ostatecznie ma zostać wykonany na materiałach promocyjnych z



punktu III, podpunktu 4: 1), 4)? W pełnej wersji kolorystycznej czy w monochromatycznej?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje wykonania na obudowach ładowarek słonecznych oraz torbach reklamowych nadruku logotypu PO IG w formie podstawowej w wariantach achromatycznym (str.49 POZYTYW).

Pytanie nr 3

W punkcie III, podpunkt 4, 1) zaznaczają państwo preferencje odnośnie koloru ładowarki słonecznej (srebrny). Czy mają też państwo wymagania kolorystyczne odnośnie pozostałych urządzeń z zestawu?

Odpowiedź

Zamawiający nie ma wymagań kolorystycznych co do pozostałych elementów zestawu.

Pytanie nr 4

Punkt III, podpunkt 4, 1). Czy znakowanie ma być tylko i wyłącznie na ładowarce słonecznej, czy również na innych elementach zestawu?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje oznakowania pozostałych elementów zestawu.

Pytanie nr 5

Bardzo proszę o doprecyzowanie specyfikacji hełmu ochronnego. Dla różnych zastosowań hełmów są przewidziane równe normy (np. EN 397, EN 14052), które wpływają też na cenę hełmów. Na jakiej wytrzymałości państwu zależy? Przy jakich pracach będzie wykorzystywany hełm?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zgodności hełmów z normą PN-EN 397 „Przemysłowe hełmy ochronne”. Hełm ochronny nie będzie wykorzystywany przy pracach budowlanych.



DZIEKAN
WYDZIAŁU ELEKTROTECHNIKI I AUTOMATYKI

prof. dr hab. inż. Kazimierz Jakubiak

